PAGE

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Дүртөйлө районы
муниципаль районының
Әсән ауыл советы
ауыл биләмәһе
башлығы
452315,Әсән ауылы,Н.Йоносов урамы,22

Тел-8​​--факс​​--23
                       E-mail:   asan@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН
Глава
сельского  поселения

Асяновский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район

        452315,с.Асяново,ул.Н.Юнусова,22
Тел8​​--факс​​--23
       E-mail: asan@ufamts.ru

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ____»  _________ 20_____й.   №_____      «___»  ____________ 20____ г.
О  выполнении проекта  планировки  территории под объект
« Строительство распределительного газопровода по улицам  Солнечная и Луговая  с.Асяново   муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
 Руководствуясь  Федеральным  Законом от 6 октября  2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Выполнить проект  планировки  территории под объект «Строительство распределительного газопровода по улицам  Солнечная и Луговая  с.Асяново   муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» для проектирования и  строительства  сетей газоснабжения.

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                  Р.Р.Калимуллин